Протокол № 1

Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства

“Название”
г. Москва                                                                                           “00” месяц 2008 г.

Присутствовали граждане РФ:

Фамилия Имя Отчество;

Фамилия Имя Отчество;

Председатель собрания: Фамилия Имя Отчество;

Секретарь собрания: Фамилия Имя Отчество;

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Создание Некоммерческого партнерства, его наименование и место нахождение.

2. Об органах управления Партнерства.

3. Обсуждение и утверждение Устава Некоммерческого партнерства.

4. Избрание Директора Некоммерческого партнерства.

5. Утверждение эскиза печати и назначение ответственного за изготовление и хранение печати.

6. О государственной регистрации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать Некоммерческое партнерство “Название” и утвердить место нахождение по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00.

2. Утвердить следующую структуру органов управления Партнерства:

- Общее собрание членов Партнерства;

- Правление Партнерства;

- Председатель Правления Партнерства;

- Исполнительный орган - Директор Партнерства;

3. Утвердить Устав Некоммерческого партнерства “Название”.

4. Избрать на должность Директора Некоммерческого партнерства “Название” Фамилия Имя Отчество – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00, корп. 00, кв. 00;

5. Утвердить эскиз печати и назначить ответственным за изготовление и хранение печати Директора Некоммерческого партнерства “Название” Фамилия Имя Отчество.

6. Обратиться в Управление Федеральной регистрационной службы по Москве с целью государственной регистрации Некоммерческого партнерства “Название” и внесения данных организации в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ).

Голосовали по всем вопросам повестки дня единогласно.

Учредители (члены):

Фамилия Имя Отчество
_____________________________

Фамилия Имя Отчество
_____________________________

PAGE